TESTIMONIO: “En Buenos Aires, el treinta de agosto de dos mil doce, reunidos
los sefiores Jueces de la Excma. Camara Nacional de Apelaciones en lo
Comercial de la Capital Federal, con las ausencias de los doctores Isabel Miguez,
Ana I. Piaggi y Miguel F. Bargallé —en uso de licencia-, presididos por la sefiora
Vicepresidenta Primera doctora Alejandra N. Tevez, ACUERDAN:

1. Aprobar, por unanimidad, el dictamen de la Comisidon “ad-hoc”
creada por Resolucion de Presidencia N° 9/08 en las actuaciones “Inscripecion de
Sindicos s/ cuatrienio 2013/20167, S. 2928/11 y, en consecuencia, nominar a los
estudios contables concursales que se desempefiaran como titulares en procesos
“A” en el cuatrienio 2013/2016 (arts. 10 y 11 del Reglamento para la Inscripcion
y Formacion de Listas de Sindicos en Procesos Concursales) a los siguientes:

Primera categorta: Por Antecedentes:

1 215 AGUILAR PINEDO, RASCADO 'ERNANDLEZ & ASOCIADOS
2 165 BEJAR, PANTIN Y ASOCIADOS

3 46  BILENCA, GHIGLIONE Y SABOR - CONTADORLS PUBLICOS
4 83  BRUZZO Y URUENA ESTUDIO CIENCIAS TCONOMICAS

5 73 CONTADORES L.ROXANA MARTIN Y JUAN RAMON MUGICA
0O 157  DEL CASTILLO, SASULIL Y ASOCIADOS

7 194 DI SANTO - FAZIO - FRUMENTO BOUILEET

8 20 DIAZ, PODESTA & ASOCIADOS

9 225  EMILIO GIACUMBO - RAFAEL HERNANDEZ

1{ 56  [SCANDELL - LOPEZ CEPERO CONTADORIS PUBRLICOS

11 27  ESTUDIO CALVINO - QUERALTO Y ASOCIADOS

12 170 ESTUDIO CICHERO Y ASOCIADOS

13 117 ESTUDIO DRES. JOSZPA - SACCA - MARONCELLI & ASOCIADOS
14 2 ESTUDIO DRES. TURCO Y GOLA

135 53  ESTUDIO ENRIQUE H.KIPERMAN Y ASOCIADOS

16 136  ESTUDIO I'IZZANI Y ASOCIADOS, CONTADORES PUBLICOS
17 18  ESTUDIO LEWIN, FERNANDEZ Y ASOC.

18 153 ESTUDIO MARIA CENATIEMPO Y ASOCIADOS

19 107 ESTUDIO PEINADO,RODRIGULEZ & ASOCIADOS

20 04  ESTUDIO RODRIGUEZ Y ASOCIADOS

21 4¢  ESTUDIO ROGGIANO Y ASOCIADOS

22 32 ESTUDIO SPAGNUOLO. PARGA & ASOCIADOS

23 148  ESTUDIO STOLTZING, LINARES Y ASOCIADOS

24 190 ESTUDIO WAISBERG-KNOLIL

25 4  JUAN ULNIK Y ASOCIADOS

20 126  LISTA, CALELLQO, DE CHIARA CONTADORES PUBLICOS

2 68  PRZYBYLSKI, ESTRUGO & ASCGCIADOS

28 70  ROBERTO QUIAN Y ASOCIADOS

2 5 STOLKINLR Y ASOCIADOS

30 96  TACKSIR, EIDELMAN Y ASOCIADOS

31 155 VISCARRET, PANELLI Y ASOCIADOS
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Segunda categoria: Por Titulo (art. 253, inc. 1 de la ley 24.522)

estara formada por los sigutentes estudios:
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138
13
212
139
50
8
144
64
187
112
168
43
6
129
223
108
124
44
182
52
128
79
17
93
14
116
160
19
125

162

ABIGADOR, COLLIA Y VIGHENZONI

CARELLI - MATOZZI CONTADORES PUBLICOS
CTLANO Y RODRIGUEZ

CELIA CAJIDLE Y ASOCIADOS

COVINIL, KOVALSKY Y ASOCIADOS

ESTUDIO ALICIA KURLAT - FABIANA PELREZ ASOCIADOS
ESTUDIO BAKIR - PISA BARROS GARCIA
ESTUDIO BELLI - INAFUKU Y ASOCIADOS
ESTUDIO BIANCO, SALTON Y ASOCIADOS
ESTUDIO CONTABLE CUPITO

ESTUDIO DEBENEDETTI & ASOCIADOS
ESTUDIO DORIGO Y ASOCIADOS

ESTUDIO FAINGOLD, PICCINELLL Y ASOCIADOS
ESTUDIO HERRERA & ASOCIADOS

ESTUDIO MANIFREDI Y ASOCIADOS

ESTUDIO MARTINEZ ANGELINIT Y ASOCTADOS
ESTUDIO MOYANO, GUELMAN Y ASOCIADOS
ESTUDIO REGO - SAAVEDRA

ESTUDIO VIDAL, DONATO Y ASOCIADOS
FIORILLO BUGUEIRO Y ASOCIADOS
GERMANN, IANNACCONE Y ASOCIADOS
GUILLERMO H. FERNANDEZ Y ASOCIADOS
GUILLERMO SALEM Y ASOCTADOS

JULIO D. BELLO Y ASOCIADOS

OLIVETO - PAPARATTO Y ASOCIADOS
PALACIO - FINOCCHIO Y ASOC.

PIRENI - SANTORSOLA Y ASOCIADOS
RODRIGUEZ MARTORELLI Y ASOCIADOS
TABASCO & ESTEVEZ, CONSULTORES
VILLAMAGNA, ROSELLI' Y ASOCIADOS
WEINREITER - KORSUNSKY - MICKO

Nominar a los siguientes contadores que se desempefiaran como

sindicos concursales titulares para procesos “B” en el cuatrienio 2013/2016

(arts. 10 y 11 del Reglamento para la Inscripcidn y Formacidon de Listas de

Sindicos en Procesos Concursales):
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Primera categoria: Por Antecedentes:

214
120
580
197
308
203
461

AUERHAN CLARA SUSANA
ABUCHDID JOSE LUIS

ACUNA MARTA ESTELA

ADDARIO MIRTA HAYDEE
AGUILAR PABLO ERNESTO
AGUILERA IRMA SUSANA
AGUINAGA EDUARDO FERMIN L.UIS
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39
40
41
42

173
411
492

AIL GABRIEL MARCELO
AL'TMAN DANIEL ERNESTO
ANDRADA MIRTA NOEMI
AQUILINO FERNANDO EZEQUIEL

. ARIAS OSCAR ALFREDO

BALMES NORMA ALICIA
BARBIERI MARIA ALEJANDRA
BATTELLINI ENRIQUE JOSE
BAVIO BARTOLOME HORACIO
BECKERMAN AMALIA VICTORIA
BERMANN ERNESTO JACOBO
BILON IGNACIO ALBERTO

BOL MANUEL

BONESI NORBERTO

BORZONE ERNESTO CARLOS
BOTTARELILI MIGUEL ANGEL
BOZZINI ARMANDO ESTEBAN
BREZINSKI CARLOS DANIEL
BRODERSEN EDGARDO JORGE
CABROSI MARIO RAFAEL
CALFUN DE BENDERSKY MIRTA ANA
CAMBIASSO ALDO EMILIO

CANO FRANCISCO ROGELIO
CAPOVILLA JULIO CESAR
CARRIQUIRY JOSE LUIS
CASTRONUOVO JUAN JOSE OSCAR
CEBALLOS JORGE ALFREDO
CETLINAS ANDREA RUT
CHAPIRO OSCAR

CIBEIRA MANUEL ALBERTO
CLOS INES ETELVINA

CRESPO HORACIO FERNANDO
CUEVA GONZALO DANIEL
D'UBALDO HUGO OSCAR

DE FRANCESCO ISABEIL. FUGENIA
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43 388 DEL HOYO JORGE ERNESTO

44 178 DI MARTINO ROBERTO

45 124 DRUCAROFF MIGUEL ANGEL
46 274  EIDELSTEIN GRISELDA ISABEL
47 439 ESNAOLA ADRIANA RAQUEL
48 403 ESPINEIRA JAVIER MARCELO
49 354 FERNANDEZ RICARDO FELIX
50 755  FERRARO ESTER ALICIA

51 302 TISTZEN NORMA ELIDA

52 281  FONTECHA JUAN ANGEL

53 249  FREILICH MOISES ABEL

54 351  GARCIA ERNESTO HORACIO

55 131 GAZTELU ROBERTO JOSE

56 107 GIAMBONE SILVIA BEATRIZ

57 694  GOLUBOK CLAUDIA ALEJANDRA
58 426 GOMEZ MEANA SILVIA [SABEL
59 652  GONZALEZ NANCY EDITH

60 384  GORELIK MOISES
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61 246  GRUN HECTOR EDGARDO
62 37 GRUNBLATT DE NOBILE NELIDA HAY i
3 52 HAIMOVICI CLAUDIO JORGE 1
64 98  HERRERA MABEL ALBA NIEVES
65 394  HILMAN ERNESTO LUIS b
£

66 491 IRIBE NESTOR AGUSTIN ”
67 63  IRIONDO ALFREDO AMERICO ’.

68 113 JOSPE ISAAC
69 244  KAINSKY PABLO JAVIER

70 71 KAISER HECTOR JUAN

71 493  KANDUS ALFREDO DANIEL.

72 45 KINSBRUNNER NATALIO

73 110 KRAVES BERTA LILIANA

74 10 KUKLIS LUIS JUAN

75 44 KWASNIEWSKI RUBEN LEONARDO
76 570 LARRORY JOSE MARIA

77 28  LEIBOVICIUS ROBERTO




78
79
30
81
82
83
84

&7
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

LEIZEROW MARIO

LEWENBAUM MIRYAM
LUPARELLI SANTQS ERNESTO
LUTERSTEIN JACOBO

MACIAS ALBERTO

MAGGIOLO ALDO RUBEN
MANSANTA MANUEL OMAR
MARGOLIS BERNARDINO ALBERTO
MARKEL NORBER'TO

MARTINEZ HECTOR RICARDO
MARZIALE FERNANDO JOSE
MASNATTA CARLOS ALBERTO
MATTIONI CRISTINA ALICIA
MAZER BERNARDO

MAZZARELLA ROBERTO ALFREDO
MELARAGNI PABLO ARTURO
MELEGARI LUCTANO ARTURO
MIRASSO MARCELO EDGARDO
MOTRON DANTEL RUBEN

MOLINE NORBERTO RUBEN
MONTI NESTOR DELFOR
MONTORO LILIANA MARIA
MUDRIC MAURICIO

MUNCH OTTO REINALDO
MURUAGA BEATRIZ DEL CARMEN
NADALES MARIANA ALICIA
NARISNA MARIO ADRIAN

NOVICK SERGIO LEONARDO

OBES JOSE EDUARDO

OLIVEROS PERALTA LILIANA MABEL

ORAZI MARIA LILIA

OSSO MARIA CRISTINA

OSUNA ANIBAL DANIEL
PAGLIERE GUSTAVO ALEJANDRO
PALERMO MARIA INES
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113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

158
16
310
447
401
121
50
256
425
620
228
80
43
67
20
655
210
35
106
362
300
542
69
470

18
434
114
257
26
577
329
15
579
305

PALMEIRO NORBERTO MANUEL
PANITCH DIANA INES

PEREZ CARLOS ALBERTQO
PODHORZER JORGE FERNANDO
POLISTINA MARTA SUSANA
PRESTA HECTOR FRANCISCO
PRONSKY EDUARDO RUBEN
QUIROGA LILIANA ISABEL
RAPAPORT SERGIO ALBERTO
RODRIGUEZ MARCELO CARLOS
ROMANELLI JUAN JOSE
ROTENBERG ALBERTO JORGE
ROTMAN MIRTA BEATRIZ
SAHADE JORGE EDMUNDO
SALLON JOSE ANGEL

SAMSOLO ALBERTO JAVIER
SANTOS ROSA ISABEL
SARAFIAN RUBEN DANIEL
SCRAVAGLIERI ALBERTO EDUARDO
SEGHEZZ0O GERARDO MIGUEL
SERRA MARTA SUSANA
SHALUM JACOBO ALFREDO
SOGARI MARIO GABRIEL

SOSA JUAN CARLOS
STANISLAVSKY JORGE OSVALDO
SUEZ MARIO

SUEZ RUBEN EDUARDO
SURENIAN JULIO JORGE
TABOADA MARIA SUSANA
TABORCIAS ELSA

TESTA JORGE ALBERTO
TREGOB MIGUEL ANGEL

TREJO RAUL HORACIO

TROISI MIGUEL ANGEL
TUMILASCI FELISA MABEL




148
149
150
151
152
153
154
155

&3
332
531
317

49

4
591
421

VALLE PEDRO ALFREDO
VARELA ANA MARIA

VEIGA LEONOR HAYDEE
VELLO VAZQUEZ ANGEL
VICENTE CARLOS ALBERTO
VILA PERBEILS JUAN MANUEL
WULFF CARLOS ENRIQUE
ZAFRAN MAURICIO LEON

Segunda categoria: Por Titulo (art. 252: 1 de la ley 24.522) estard

formada por los siguientes contadores:

344
266
42
293
760
476
194
175
430
597
612
127
273
169
345
349
482
342
446
350
235
333
716
13

AMANDULE MARIA DEL CARMEN
ANDRADE ELSA ESTER

AQUIM MONICA GRACIELA
BARBERIA CLAUDIO LUTS JACINTO
BARRAGAN ADRIANA PATRICIA
BARRAGAN SERGIO OMAR

BDIL NOEMI REBECA

BELLANI MARIELA ADRIANA
BENZER ADRIANA BEATRIZ
BERMUDEZ JORGE OMAR
BERTAZZO EDGARDO JORGE
BIGAL GABRIFEL EDUARDO
BLAZQUEZ JORGE LUIS
BLUGERMAN ANA MARIA

BOFFA ROBERTO ALFREDO
BRAVO ANA BEATRIZ

BRUSOTTI JORGE OSCAR

BUDA MARIO ROMANO LUIS POMPILIO
BURE PATRICIA MONICA
BURICCHI VENANCIO PEDRO
CAGGIANO EDUARDO HUGO
CALIRI HORACIO JOSE EUGENIO
CARNEVALE CARMEN

CARO JUAN CARLOS




25
26
27
28
29
30

32
33

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
5]
52
53

55
56
57
58
59

742
253
136
198
422
361
252
402
660
73
323
66
512
415
209
150
501
462

217
669
334
211
678
307
707
190

2

87
557
630
205
519
373

CASTRO JORGE ANDRES
CAVALIERI JUAN EMILIO
CELI ANTONIO

CHURIN GABRIEL JORGE
COLOMBO JUAN CARLOS
COLUCCI BEATRIZ LAURA
CORTES LUIS ALBERTO
CORVATTA NOEMI ELISA
COSTA SUSANA MABEL
COTO DANIEL ALBERTO
CZABAN HORACIO JORGE
D'ATRI MARITO

DANOVARA MARIA LAURA
DEL BUONO MARIA INES
DEL POTRO NESTOR RODOLFO

DELAVAULT FERNANDO AGUSTIN

DENDA VALENTINA MARTA
DENUBLE JORGE ROBERTOQ
DIEGUEZ MARTA NOEMI
DOMINGUEZ BEATRIZ
ENRIQUEZ MARIA DEL PILAR
FRUSALIMSKY SUSANA LUISA
ESQUENAZI MONICA CRISTINA
FACOLTINI JUAN CARLOS
FAGNANI OLGA ESTER

FAURE RUBEN HUGO
FEIGIELSON JAIME DAVID
FERNANDEZ JORGE LUIS
FINKELSTEIN EUGENIA FABIANA
FIORDELISI SUSANA NELIDA
FIORE DANIEL TEODORO
FLABIAN ALICIA ZULEMA
FRIDMAN HECTOR CARL.OS
GARBARINI BEATRIZ SUSANA
GARBER GABRIEL GERARDO




60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

76
77
78
79
&0
81

82
83
84
35
86
87
88
89
90
91

92
93
94

147
218
371
39
635
487
547
468
605
269
642
322
74
335
359
552
172
601
97
471
224
142
&8
155
606
204
143
278
586
233
523
374
19
31
546

GARCIA LAURA

GHIGLIANO ZULMA GLORIA
GIACOMINI ALEJANDRA ETHEL
GIAMPAOLO DANTE FRANCISCO
GILBERTO EDUARDO HORACIO
GIMENEZ GUILLERMO JAVIER
GIUDICE SILVIA

GONZALEZ ANDREA JESSICA
GONZALEZ MANUEL

GRELA CARLOS DANIEL
GUILLEMI MARTA SUSANA
HORSMANN ADOLFO

KERN JORGE JOSE

KOHAN SILVIA JUDITH

KRALJ LUIS RICARDO

LA SPINA SALVADOR ANTONIO
LAMARCHINA SALVADOR
LARES OMAR

LAUDREN ULDERICO LUIS
LAUFERMAN SILVIO ERNESTO
LEGNAZZI ALFREDO OSCAR
LEGO JOSE GUILLERMO

LEMA DE MUINO GRACIELA MARTA
LISIO RICARDO JOSE

LOFIEGO JORGE RICARDO
LOPEZ MARIA ROSA

LOPEZ MIRTA AURORA
LUCCHETTI RANIERO JOSE
LUKASCH CHRISTIAN

LYPKA HAYDEE ALICIA

- MACRI DANIEL ALEJANDRO

MARINO SUSANA GRACTELA
MASAEDO DANIEL ENRIQUE
MATAYOSHI MIRTA NORMA
MAYDAN NATALIO



95
96
97
93
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
1238
129

MAZZAFERRI BEATRIZ ROSA
MIRA NESTOR ARIEL

MIRAGAYA ANGEL

MONTANA JOSE MANUEL
MONTERO CARLOS ALBERTO
MOSCHITTA EDGARDO PEDRO
MUSANTE JUAN LAZARO
NARDUZZI PATRICIA MONICA
NICOLETTI MARTA IRENE
NUNEZ PAOLA RAQUEL
NUSSENBAUM IDA IRENE
OLIVERA CARLOS ALBERTO
OSTOJICH ANALIA DEL LUJAN
PACHECO PEREZ BERTHA AMPARO
PALMA GRACIELA ESTHER
PALMA HECTOR EDUARDO
PARDO OLGA NOEMI

PATERNQO MARISA ESTHER

PEPE ROQUE ALBERTO

PEREZ ALONSO MARIA DEL CARMEN
PEREZ GRACIELA RAMONA
PRESTIPINO EUGENIO

RAPETTI CARLOS ANTONIO
RAPPAZZO CESIO JULIA FRANCISCA
RATIBEL MARIA CRISTINA
RICCARDINI LUIS MIGUEL

RIZZ(O SANDRA MONICA
ROBERTS JORGE EDUARDO
RODRIGUEZ MARIA CRISTINA
RODRIGUEZ SERGIO MARCELINO
ROMEO ALICIA RITA

ROSENTAL MARTA SUSANA
ROTGER EDUARDO HORACIO
ROUBIO JOSE LUIS

RUBERTO GUILLERMO MIGUEL
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130 341  SALGADO GOMEZ NORMA

131 370 SALOMONE MARIA DEL CARMEN
132 556 SANCHEZ LAURIANO VENTURA
133 665 SANTAMARINA VIVIANA ANDREA MARTA
134 219  SAYAGO ANTONIO JOSE

135 215  SITA ANDREA ISABEL

136 60 STOLKINER DIEGO ADRIAN

137 47 STRUSBERG MARIA INES

138 25 SVETLIZA SUSANA EDITH

139 567 SZWARCBERG NESTOR ADRIAN
140 138 TANCREDI ELENA BEATRIZ

141 32 TAUSCHEK SILVIA MONICA

142 202  TEIJEIRO MARISA LAURA

143 353  TOMATTIS ELISA ESTHER

144 764  TORELLA RODOLFO FERNANDO DANIEL
145 105  TURNIANSKY PATRICIA MIRTA
146 230  VAELLO VILMA

147 704  VARNINESTOR CARLOS

148 443  VAZQUEZ FRANCISCO JOSE

149 564  VEGA MARIA JULIA LUZ

1350 450  VULEJ GABRIEL TOMAS

151 673  WAISBERG JACOBO MARIO

152 62 YACOVINO CARLOS ALBERTO
153 199  ZAJAC SILVIA JORGELINA

154 82 ZAPATA SUSANA RUTH

155 441  ZIBARELLI HUMBERTO

IT. Ampliar hasla el 14 de septiembre del corriente afio, ¢l plazo previsto en el
tercer parrafo del art. 3 del *Reglamento para la Inscripcidn y Formacion de Listas de Sindicos
en Procesos Concursales™.”. T.o testimoniado cs copia fiel del Acuerdo Extraordinario
celebrado por ta Excma. Cédmara Nacional de Apelaciones en lo Comercial dc la Capital

Federal ¢l 30.8.12. Buenos Aires, agosto D){ de2012- - - -mmm s e e e e
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